
SimpelBolig ApS

CVR-nr.: 43160982

Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2025

Oliver Thyssen Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SempelBolig ApS
Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

CVR-nr.: 43160982
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 35.158 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.645	45.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.719	-4.719
Resultat af ordinær primær drift		42.926	40.622
Ordinært resultat før skat		42.926	40.622
Skat af årets resultat	1	-9.444	-8.937
Årets resultat		33.482	31.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.482	31.685
I alt		33.482	31.685

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		709.023	713.742
Materielle anlægsaktiver i alt		709.023	713.742
Udskudte skatteaktiver		2.855	1.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.855	1.817
Anlægsaktiver i alt		711.878	715.559
Likvide beholdninger		4.811	103.018
Omsætningsaktiver i alt		4.811	103.018
AKTIVER I ALT		716.689	818.577

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		78.982	45.500
Egenkapital i alt		118.982	85.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		584.650	704.675
Skyldig selskabsskat		10.482	9.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.575	427
Deposita		0	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.707	733.077
Gældsforpligtelser i alt		597.707	733.077
PASSIVER I ALT		716.689	818.577

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.482	-9.975
Ændring af udskudt skat	1.038	1.038
	<u>-9.444</u>	<u>-8.937</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0